
 

 

UCHWAŁA NR XIV/105/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, za wyróżniającą się pracę, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre składniki wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6 lit. a w związku z ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/350/2018 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 28 lipca 2018 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków  

za wysługę lat, motywacyjnego, za wyróżniającą się pracę, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre 

składniki wynagrodzenia (Urz. Woj. Dol. z 2018 r. poz. 3885) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) sprawowanie  funkcji wychowawcy klasy - w wysokości 300 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Pantal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2019 r.

Poz. 5305


		2019-09-11T11:58:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




